

Dotyczy : zapytania ofertowego nr 21/ZAM/2021 z dn. 06.08.2021 r. na zamówienie :
„Zakup i dostawa nowych wodomierzy do wody zimnej 2021”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. przekazuje na stronie internetowej, na której zamieszczono ogłoszenie, a także e-mailem do zadającego pytania, treść zapytań oraz odpowiedzi :

Pytanie 1. Dot. Pkt. 1 e, 2 e

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie wodomierzy jednostrumieniowych które zgodnie z normą PN-EN 4064-3 są zabezpieczone przed oddziaływaniem pola magnetycznego przez zastosowanie czteropolowego sprzęgła magnetycznego oraz pierścienia antymagnetycznego?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zastosowanie wodomierzy z takim zabezpieczeniem.

Pytanie 2. Dot. Pkt 1 c, 2 c

Czy Zamawiający dopuści dostawę wodomierzy DN15 z Q3=2,5m³/h i DN 20 z Q3=4m³/h

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów dotyczących strumienia objętości Q₃.

Pytanie 3. Dot. Pkt 1 h, 2 h

Proszę o uszczegółowienie zapisu dotyczącego sposobu zabezpieczenia wodomierza przed skutkami zamarzania wody. Wodomierz nie ma wpływu na temperaturę otoczenia. Odbiorca jest zobowiązany zgodnie z Ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę do utrzymania temperatury otoczenia min. 4st. C.

Wg naszej wiedzy żaden wodomierz nie jest odporny na rozmrożenie w przypadku pozostawienia w instalacji wody i spadku temperatury otoczenia poniżej 4 st. C.

Odpowiedź : Zamawiający odstępuje od wymogu zabezpieczenia wodomierza przed zamarzaniem - ze względu na brak możliwości sprecyzowania tego warunku.

Pytanie 4. dot. zmiany zapisu w projekcie umowy dostawy - w par. 6 pkt. 1, 2

Wg zadającego pytanie : „Termin opóźnienie powinno być zmienione na zwłoka. Opóźnienie zgodnie z KC wynika z opóźnienia Zamawiającego.”

„Opóźnienie i zwłoka oraz związane z nimi skutki dla stron umowy regulują przepisy kodeksu cywilnego. Określeń tych nie należy używać zamiennie. Uprawnienia strony dotkniętej zwłoką bądź tylko opóźnieniem znacznie się różnią. W obu przypadkach mamy do czynienia z nieterminowością wykonania przyjętych zobowiązań wynikających z umowy. Jednak zwłoki, czasem nazywanej opóźnieniem kwalifikowanym, dopuszcza się tylko ten dłużnik, który nie wykonał umowy w terminie z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależnych, w przeciwieństwie do tzw. opóźnienia zwykłego, które następuje już wówczas, gdy termin nie zostanie dotrzymany z przyczyn niezależnych od opóźniającego się.”

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia bez zmian postanowienia § 6 pkt 1 i 2 w projekcie umowy

Pytanie 5 dot. Pkt 1 g, 2 g

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wodomierzy z kopertą klasy IP68 bez zabezpieczenia przed ścisaniem liczydła?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza dostawy wodomierzy, których konstrukcja umożliwia zatrzymanie elementów ruchomych poprzez ścisanie osłony wodomierza.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nr 21/ZAM/2021 z dn. 06.08.2021 r. na zamówienie : „Zakup i dostawa nowych wodomierzy do wody zimnej 2021” pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

PREZES ZARZADU

Lidia Mendak